
                                    
UCHWAŁA NR XXXIII/346/2021 

RADY GMINY STARE BABICE 
 

z dnia 29 kwietnia  2021 r. 
 
 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej we wsi Zielonki-Wieś,  
z przeznaczeniem na cel publiczny 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 i 1378 ) Rada Gminy uchwala,  
co następuje: 
                                                          
§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę 
ewidencyjną o numerze  69/5  o powierzchni 0,1144 ha, położoną we wsi Zielonki–Wieś, 
przeznaczoną w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod zabudowę 
mieszkaniowa jednorodzinną, z docelowym wykorzystaniem na cel publiczny. 
 
§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 będą środki finansowe zapewnione w 
budżecie gminy na rok 2021, w dziale 700, rozdziale 70005. 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 (-) Henryk Kuncewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie nieruchomości gruntowej  we wsi Zielonki-Wieś,  

z przeznaczeniem  na cel publiczny  
 
 
Do nabycia planowania jest działka o nr ew. 69/5 o powierzchni 0,1144 ha,  
położona we wsi Zielonki-Wieś, przeznaczona zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego  pod zabudowę  mieszkaniową jednorodzinną.  
 
Przedmiotowa nieruchomość jest położona przy ulicy Sportowej we wsi Zielonki-Wieś. 
Gmina pragnie pozyskać do swojego zasobu przedmiotową nieruchomość w związku  
z planowaną budową ronda, które przyczyni się do usprawnienia ruchu komunikacyjnego w 
tym rejonie.    
Przedmiotowa nieruchomość stanowić będzie część infrastruktury technicznej  planowanej 
inwestycji drogowej.  
Budowa przez Gminę ronda  u zbiegu ulic Sportowej i Białej Góry we wsi Zielonki-Wieś  jest w 
pełni uzasadniona z uwagi na  licznie  powstającą w tym rejonie zabudowę mieszkaniowo  
jednorodzinną.  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 (-) Henryk Kuncewicz 

 
 
  
 


